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本体 ｽﾁｰﾙ

ﾊﾟｲﾌﾟ

ｻｰﾓｳｯﾄﾞ ﾊﾟｲﾝ

商品名 サイクルスタンド

取付穴４ヶ処　穴ピッチ　70×195

①床にアンカー用10.5Φ穴あけをします。

②打ち込みアンカーを打ち込みます。

③ボルトナットにて本体を固定して完了です。
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(※固定用ボルトナットは別途になります)

ｽﾁｰﾙ 32φ×t2.0×88㎜

7

8

9

10

11

12

焼付塗装

焼付塗装

MCS-101B
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